2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
п. Мирный								11 июля  2023 г. № 21_							 		          11-е собрание 5-го созыва
[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета Мирненского сельского поселения от 09.04.2008
№ 17 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании «Мирненское сельское поселение»

С целью приведения в соответствие законодательства о противодействии коррупции
Совет Мирненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.    Отменить решение Совета Мирненского сельского поселения от 09.04.2008
№ 17 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании «Мирненское сельское поселение».
3.   Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, размещения на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» в сети «Интернет» (http://mirniy-sp.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета
Мирненского сельского поселения				Т.Н. Кузнецова

Глава Мирненского поселения
(Глава Администрации)						А.С. Юрков

image1.png